Д
ат

а:
 1

2
.1

2
.2

0
2

3
 1

6
:3

6
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
1

.1
.

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

№ 2339 от 05.12.2023

Приказ № _______                                                                                     «____»  декабря 2023 г.

«Об утверждении перечня товаров, работ и услуг  к закупке с применением особого

порядка без использования веб-портала закупок»

       В целях приобретения товаров, работ и услуг в соответствии со статьей 73 Порядка

осуществления закупок АО ФНБ «Самрук-Қазына» утвержденного решением Совета

директоров АО «Самрук-Қазына» (№193 от 03 марта 2022 года) с изменениями и

дополнениями, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый «Перечень товаров работ и услуг с применением особого порядка

без использования веб-портала закупок на 2024 год»;

2. Отдельному исполнителю рудника "Карамурун" Главный менеджер IT своевременно

разместить информацию о планируемых закупках, проводимых с применением особого

порядка на веб-сайте Товарищества;

3. Отделу закупок осуществить процедуру выбора поставщика и своевременно заключить

Договора закупок ТРУ;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.начальника ОЗ  ТОО «РУ-

6» Коянбаева Н.Б.;

5. Офис-менеджеру АХО Сагындыковой А.Ж., довести настоящий приказ до сведения

председателя и членов комиссии.

Во вложении: Приложение №1 «Перечень товаров работ и услуг с применением особого

порядка без использования веб-портала закупок на 2024 год»

             Генеральный директор                                                         Абдимауленов Ж.Ж.

Визы:

И.о.начальника Отдела закупок          ___________________    Коянбаев Н.Б.

Начальник Юридического отдела       ___________________    Егизбаев Е. Е.

Главный менеджер IT  р.Карамурун   ___________________    Бегімбет Б.Ғ.

«РУ-6»

ЖАУАПКЕРШIЛIГI ШЕКТЕУЛI

СЕРIКТЕСТIГI

ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«РУ -6»

120710, Қазақстан Республикасы, Қызылорда облысы,

Шиелі ауданы, Байтерек ауылдық округі, Байтерек

ауылы, Бидайкөл қонысы, Құрылыс 3. Тел/факс:

8/72432/79405

E-mail: ru6@ru6.kazatomprom.kz

120710, Республика Казахстан, Кызылординская

область, Шиелийский район, Байтерекский сельский

округ, Село Байтерек Урочище Бидайколь, Строение

3. Тел/факс: 8/72432/79405

E-mail: ru6@ru6.kazatomprom.kz

mailto:ru6@ru6.kazatomprom.kz
mailto:ru6@ru6.kazatomprom.kz

Д
ат

а:
 1

2
.1

2
.2

0
2

3
 1

6
:3

6
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
1

.1
.

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

Согласовано

04.12.2023 14:08 Коянбаев Нурсултан Берикулы - Согласовано

04.12.2023 14:09 Егизбаев Есбол Ермуратович

04.12.2023 15:12 Жунисов Жанибек Шопанович

04.12.2023 16:01 Турсынбаев Еркин Аманбайулы - Турсынбаев Е.А.

05.12.2023 10:52 Әбілдаев Азамат

Подпись

05.12.2023 13:43 Абдимауленов Жандос Жумадиллаевич